
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №2607

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 36 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2607

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12245034 122581
6

Барабалюк Владислав Миколайович 53913883 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074506 Середня освіта 
(Інформатика)

168,578

2 12448711 122581
6

Борисюк Костянтин Анатолійович 51789304 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0291387 Середня освіта 
(Інформатика)

139,800

1



3 12792874 122581
6

Власюк Василь Романович 49769251 BK 27.05.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0228836 Середня освіта 
(Інформатика)

162,922

4 12648802 122581
6

Гричиненко Костянтин Олегович 53737053 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0196003 Середня освіта 
(Інформатика)

131,923

5 12447039 122581
6

Данильчик Галина Василівна 53937949 BA 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167809 Середня освіта 
(Інформатика)

144,228

6 12315258 122581
6

Дударчук Марія Валеріївна 53665732 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132612 Середня освіта 
(Інформатика)

142,698

7 12346968 122581
6

Дурко Ростислав Васильович 54214530 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147749 Середня освіта 
(Інформатика)

140,853

8 12477700 122581
6

Забанжало Олег Арсенович 54195482 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118210 Середня освіта 
(Інформатика)

150,545

9 12305143 122581
6

Кирилич Уляна Олегівна 54174744 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155306 Середня освіта 
(Інформатика)

155,200

10 12680553 122581
6

Кондратюк Ігор Тарасович 54347791 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0244587 Середня освіта 
(Інформатика)

142,494

11 12039475 122581
6

Лапчук Соломія Михайлівна 54205333 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053005 Середня освіта 
(Інформатика)

149,838

12 12606679 122581
6

Левицький Микола Миколайович 54214533 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198582 Середня освіта 
(Інформатика)

152,388

2



13 12600766 122581
6

Міськів Ігор Дмитрович 54194758 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204267 Середня освіта 
(Інформатика)

152,300

14 12228232 122581
6

Назарчук Ірина Михайлівна 54205440 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039564 Середня освіта 
(Інформатика)

170,238

15 12654157 122581
6

Пославський Юрій Сергійович 53455279 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0005621 Середня освіта 
(Інформатика)

139,638

16 12792717 122581
6

Проць Христина Вікторівна 54213856 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100193 Середня освіта 
(Інформатика)

150,400

17 12606508 122581
6

Прядко Андрій Орестович 54194547 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164861 Середня освіта 
(Інформатика)

146,509

18 12469978 122581
6

Сеньковський Назар Остапович 54188003 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217449 Середня освіта 
(Інформатика)

163,200

19 12783194 122581
6

Сирота Денис Романович 54205971 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0213233 Середня освіта 
(Інформатика)

148,727

20 12744731 122581
6

Тарах Наталія Богданівна 54176047 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143996 Середня освіта 
(Інформатика)

155,040

21 12634971 122581
6

Тоніццо Сімоне 54193118 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072730 Середня освіта 
(Інформатика)

157,265

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2607

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12169769 121100
8

Баран Анастасія Володимирівна 54241135 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040535 Прикладна 
математика

167,455

2 12660716 121100
8

Білик Маргарита Андріївна 54195390 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016813 Прикладна 
математика

178,900

4



3 12541461 121100
8

Брус Христина Вадимівна 53663941 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012704 Прикладна 
математика

166,700

4 12538663 121100
8

Воронка Михайло Михайлович 54164262 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129720 Прикладна 
математика

175,083

5 12442634 121100
8

Гавриш Ірина Романівна 53918345 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170034 Прикладна 
математика

161,917

6 12146653 121100
8

Гошовська Лілія Володимирівна 53911189 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135193 Прикладна 
математика

193,800

7 12481906 121100
8

Добролежа Давид-Михайло Михайлович 53893372 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100479 Прикладна 
математика

165,000

8 12430541 121100
8

Дячишин Данило Романович 54188222 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117954 Прикладна 
математика

194,818

9 12304404 121100
8

Козачук Анна Юріївна 53647319 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019916 Прикладна 
математика

175,000

10 12537000 121100
8

Колотило Єва Олександрівна 54140514 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237041 Прикладна 
математика

165,273

11 12611086 121100
8

Кухарська Ксенія Віталіївна 54188272 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184312 Прикладна 
математика

190,545

5



12 12205971 121100
8

Леляк Михайло Миколайович 54214203 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036992 Прикладна 
математика

163,600

13 12650929 121100
8

Лупій Катерина Олегівна 54207315 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214371 Прикладна 
математика

169,300

14 12361904 121100
8

Мазепа Анастасія Олександрівна 53871478 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136169 Прикладна 
математика

159,200

15 12102229 121100
8

Максимович Тетяна Степанівна 54164255 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127765 Прикладна 
математика

162,545

16 12616190 121100
8

Мандрика Ольга Василівна 54205071 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129282 Прикладна 
математика

162,545

17 12504367 121100
8

Маркевич Климентій Володимирович 54194040 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034126 Прикладна 
математика

161,000

18 12039153 121100
8

Мельник Олеся Степанівна 54141097 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181255 Прикладна 
математика

183,750

19 12495307 121100
8

Міщук Дарина Віталіївна 54227390 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0211118 Прикладна 
математика

177,200

20 12721547 121100
8

Мурмило Олександр Васильович 54220399 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122575 Прикладна 
математика

158,273

6



21 12594528 121100
8

Ониськів Юліанна Ігорівна 53913877 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076259 Прикладна 
математика

161,545

22 12474484 121100
8

Онишко Назар Тарасович 54187834 BK 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101124 Прикладна 
математика

158,727

23 12693414 121100
8

Охрімчук Богдан Віталійович 54114184 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140793 Прикладна 
математика

187,455

24 12692230 121100
8

Пендерецька Інна Олегівна 54199404 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038396 Прикладна 
математика

162,900

25 12298702 121100
8

Рицарь Ольга Василівна 53938923 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128750 Прикладна 
математика

169,909

26 12344366 121100
8

Роздільська Руслана Андріївна 54195717 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204432 Прикладна 
математика

163,455

27 12558677 121100
8

Савуляк Роксолана Андріївна 54199639 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079513 Прикладна 
математика

178,000

28 12499349 121100
8

Священко Анатолій Максимович 54185411 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180260 Прикладна 
математика

167,636

29 12574263 121100
8

Сидорак Юлія Ігорівна 54206817 BK 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152176 Прикладна 
математика

187,818

7



30 12243514 121100
8

Солтис Максим Тарасович 54195207 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0248457 Прикладна 
математика

170,200

31 12482131 121100
8

Сорокопуд Денис Дмитрович 53791588 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170613 Прикладна 
математика

179,200

32 12080105 121100
8

Стахів Марія Романівна 54217316 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108567 Прикладна 
математика

176,500

33 12191156 121100
8

Тюшка Яків Вікторович 54201030 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195943 Прикладна 
математика

180,417

34 12133502 121100
8

Фігас Анастасія Василівна 53562950 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035518 Прикладна 
математика

180,700

35 12451282 121100
8

Шурко Данило Павлович 54195644 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084307 Прикладна 
математика

181,583

36 12012046 121100
8

Щирба Анастасія Сергіївна 54199871 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078716 Прикладна 
математика

189,600

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2607

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12376138 120429
6

Андрейко Тарас Володимирович 54174913 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115304 Інформатика 178,400

2 12534607 120429
6

Артим Богдан Любомирович 54188294 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190653 Інформатика 184,545

9



3 12373049 120429
6

Бацамут Микита Володимирович 53973642 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215043 Інформатика 163,909

4 11971734 120429
6

Бевз Маркіян Юрійович 54187819 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0239195 Інформатика 175,364

5 12566967 120429
6

Бішко Володимир Романович 54169961 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095804 Інформатика 176,182

6 12545490 120429
6

Богдан Владислав Петрович 52906308 BC 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056738 Інформатика 171,700

7 12393541 120429
6

Богданович Софія Ігорівна 54199123 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139526 Інформатика 183,000

8 12212311 120429
6

Бойко Максим Андрійович 54193971 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093573 Інформатика 178,727

9 12458935 120429
6

Боцьків Любомир Богданович 54200993 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051763 Інформатика 174,727

10 12580121 120429
6

Бутвинник Юрій Олегович 53448313 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0279639 Інформатика 190,700

11 12172330 120429
6

Ваврик Назар Романович 53906414 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114123 Інформатика 172,545

10



12 12702415 120429
6

Вайдович Юрій Михайлович 54194200 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102168 Інформатика 170,300

13 12581500 120429
6

Ващук Михайло Ігорович 54288485 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184829 Інформатика 167,636

14 12569932 120429
6

Вей Христина Юріївна 54193910 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202505 Інформатика 186,364

15 12508748 120429
6

Гаврилюк Влада Олександрівна 53900761 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0011175 Інформатика 165,800

16 12319244 120429
6

Галух Антон Богданович 54201150 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051700 Інформатика 191,000

17 12318386 120429
6

Галух Валентин Богданович 54201149 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051697 Інформатика 189,636

18 12606339 120429
6

Гевель Вікторія Сергіївна 53899944 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138570 Інформатика 180,100

19 11979421 120429
6

Гирич Дарія Ігорівна 54188223 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002859 Інформатика 186,727

20 12492716 120429
6

Гогоша Христина Олексіївна 54199590 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054688 Інформатика 174,000

11



21 12208671 120429
6

Голембйовська Ірина Михайлівна 54172692 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221012 Інформатика 172,545

22 12593838 120429
6

Гончар Максим Дмитрович 54272298 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048160 Інформатика 164,364

23 12529322 120429
6

Гринько Ярина Романівна 54285440 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0219677 Інформатика 164,000

24 12183950 120429
6

Гупаловський Артемій Ігорович 54177806 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051731 Інформатика 164,000

25 12513537 120429
6

Данчак Максим Любомирович 54187429 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073906 Інформатика 165,818

26 12511880 120429
6

Демко Сніжана Іванівна 54195710 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138167 Інформатика 170,800

27 12474078 120429
6

Денисюк Денис Сергійович 53575970 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0005122 Інформатика 180,700

28 12624615 120429
6

Джавала Анна Миколаївна 54174836 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0228129 Інформатика 181,000

29 12217317 120429
6

Дзеньдзюра Марія Степанівна 54193382 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075185 Інформатика 180,182

12



30 12473980 120429
6

Дида Олена Євгенівна 54204638 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200438 Інформатика 164,455

31 12194821 120429
6

Доманов Віталій Романович 53913255 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126783 Інформатика 166,182

32 12500912 120429
6

Домінюк Андрій Володимирович 54188308 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0228087 Інформатика 171,455

33 12204904 120429
6

Досяк Святослав Володимирович 53945481 BA 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021292 Інформатика 192,000

34 12626282 120429
6

Дутко Ростислав Романович 54193868 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084598 Інформатика 177,727

35 12647139 120429
6

Заболотній Роман Васильович 53688248 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083497 Інформатика 171,400

36 12550229 120429
6

Закутинський Павло Русланович 54194700 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176309 Інформатика 172,182

37 12452223 120429
6

Заяць Тетяна Іванівна 54217338 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106837 Інформатика 195,364

38 12359627 120429
6

Іванел Назарій Тарасович 54195435 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118256 Інформатика 164,300

13



39 12476083 120429
6

Іванько Наталія Сергіївна 54195268 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0240073 Інформатика 184,700

40 12449350 120429
6

Іваськів Христина Орестівна 54193388 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148558 Інформатика 196,455

41 12185047 120429
6

Кардаш Богдан Ігорович 54206777 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060499 Інформатика 164,091

42 12102076 120429
6

Карп`як Марта Сергіївна 54193333 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104578 Інформатика 171,000

43 12603401 120429
6

Кахновець Андрій Петрович 54174692 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075784 Інформатика 170,000

44 12044296 120429
6

Кисільчук Катерина Миколаївна 53890168 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036651 Інформатика 162,909

45 12533272 120429
6

Кіт Олег Іванович 54340627 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100530 Інформатика 165,800

46 12450724 120429
6

Коблан Христина Михайлівна 53938701 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056168 Інформатика 189,900

47 12375851 120429
6

Коваль Максим Володимирович 54193850 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0260316 Інформатика 192,182

14



48 12127101 120429
6

Ковальчук Владислав Олександрович 54200977 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117847 Інформатика 182,273

49 12569597 120429
6

Ковальчук Юлія Сергіївна 53885492 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097410 Інформатика 177,400

50 12612887 120429
6

Кончак Остап Ігорович 54199314 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091986 Інформатика 178,917

51 12554839 120429
6

Корчинський Максим Андрійович 54210389 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039620 Інформатика 166,600

52 12223677 120429
6

Кравчук Андрій Олегович 54199931 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062926 Інформатика 182,636

53 12568879 120429
6

Кривий Максим Олександрович 53747797 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050850 Інформатика 163,909

54 12412484 120429
6

Кріль Роман Юрійович 54199865 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095538 Інформатика 177,900

55 12478956 120429
6

Купиняк Анна-Діана Олегівна 54179290 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145512 Інформатика 166,364

56 12526364 120429
6

Кутко Остап Олегович 54194779 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117146 Інформатика 182,909

15



57 12054290 120429
6

Кучеров Ігор Сергійович 53777383 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0206005 Інформатика 178,917

58 12323438 120429
6

Левус Любомир Андрійович 54193386 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088069 Інформатика 169,545

59 12286729 120429
6

Лейцюсь Юліана Ігорівна 52032457 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0185006 Інформатика 179,900

60 12539976 120429
6

Ліщинський Владислав Сергійович 54340781 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098008 Інформатика 174,455

61 12440531 120429
6

Лозинська Катерина Юріївна 53455638 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131191 Інформатика 151,900

62 12485759 120429
6

Лопатинський Олекса Сергійович 54193833 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182779 Інформатика 164,300

63 12297531 120429
6

Лук`янчук Денис Євгенійович 54194319 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0224160 Інформатика 182,100

64 12555137 120429
6

Магдич Роман Ілліч 54110507 KC 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093014 Інформатика 176,909

65 12212525 120429
6

Магоцька Діана-Тетяна Іванівна 54310848 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184971 Інформатика 162,818

16



66 12356094 120429
6

Мазепа Тарас Юрійович 54179382 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018810 Інформатика 181,000

67 12316916 120429
6

Мазур Владислав Петрович 54195433 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117143 Інформатика 163,000

68 12588462 120429
6

Максимець Олег Назарович 54194662 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214685 Інформатика 169,182

69 12762202 120429
6

Малиновський Владислав Юрійович 53953156 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044317 Інформатика 164,091

70 12479499 120429
6

Малюга Іван Ігорович 54193512 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184893 Інформатика 173,091

71 12533398 120429
6

Манько Марія Віталіївна 54218437 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088877 Інформатика 168,400

72 12477626 120429
6

Мельник Олександр Дмитрович 54195617 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0248558 Інформатика 180,250

73 12114231 120429
6

Мехеда Ксенія Омелянівна 54193911 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045038 Інформатика 186,182

74 12182738 120429
6

Мрака Ольга Ігорівна 54199848 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135839 Інформатика 199,200

17



75 12538904 120429
6

Нагайовський Дмитро Іванович 54157328 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073873 Інформатика 181,818

76 12238883 120429
6

Наливайко Діана Романівна 54212573 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140132 Інформатика 167,545

77 12442619 120429
6

Нідзельська Марія Михайлівна 53902990 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110554 Інформатика 172,300

78 12540078 120429
6

Оверко Юліан-Ілля Петрович 54194671 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136033 Інформатика 174,727

79 12557724 120429
6

Огороднік Вікторія Олександрівна 53909077 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042671 Інформатика 172,000

80 12392739 120429
6

Олекса Софія Олегівна 54218667 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008785 Інформатика 165,273

81 12663916 120429
6

Олексин Владислав Андрійович 54009988 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101724 Інформатика 165,818

82 12040299 120429
6

Олексюк Богдан Павлович 54187801 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017704 Інформатика 179,600

83 12477829 120429
6

Осташевська Богдана Василівна 54164565 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059540 Інформатика 169,000

18



84 12115410 120429
6

Павленко Яна Василівна 53855039 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190647 Інформатика 166,000

85 12340870 120429
6

Павлик Андрій Вікторович 54215002 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113197 Інформатика 186,182

86 12144994 120429
6

Павлов Тимофій Дмитрович 54187832 BK 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0229681 Інформатика 177,300

87 12455099 120429
6

Паламарчук Остап Миколайович 54214246 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167622 Інформатика 181,818

88 12474501 120429
6

Палюх Олег Тарасович 54204393 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122201 Інформатика 175,000

89 12281729 120429
6

Патрило Павло Юрійович 54194972 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016614 Інформатика 196,200

90 12201497 120429
6

Пелещак Вероніка Русланівна 54204701 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120962 Інформатика 165,636

91 12566351 120429
6

Петришин Любов Романівна 54194768 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079011 Інформатика 174,182

92 12683348 120429
6

Попко Наталія Андріївна 54169960 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090950 Інформатика 181,545

19



93 12626702 120429
6

Поповчак Андрій Володимирович 54031565 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0159219 Інформатика 163,500

94 12566720 120429
6

Пришляк Володимир Андрійович 54188057 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0250899 Інформатика 170,000

95 12274974 120429
6

Процай Іван Сергійович 54193540 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083735 Інформатика 173,909

96 12418714 120429
6

Проць Михайло-Ігор Ігорович 54193780 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0228926 Інформатика 183,182

97 12179842 120429
6

Семенчук Віталій Сергійович 54195393 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192636 Інформатика 163,364

98 12478563 120429
6

Семцьо Артур Андрійович 54203391 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149146 Інформатика 166,545

99 12663572 120429
6

Сімків Юрій Володимирович 54194654 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0219375 Інформатика 166,545

100 11997599 120429
6

Скоробогатих Дарина Анатоліївна 54201118 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081855 Інформатика 169,182

101 12216422 120429
6

Стасів Тарас Віталійович 53437292 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008776 Інформатика 164,182

20



102 12412257 120429
6

Стецишин Богдан Васильович 54214931 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131577 Інформатика 200,000

103 12568600 120429
6

Стопець Дмитро Петрович 54208879 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056751 Інформатика 180,182

104 12210329 120429
6

Тарасюк Ростислав Романович 54199924 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055453 Інформатика 168,182

105 12105108 120429
6

Тележинська Августина Сергіївна 54141092 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157702 Інформатика 181,273

106 12604174 120429
6

Тимо Оксана Андріївна 54194286 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125742 Інформатика 173,909

107 12598008 120429
6

Тимофеєва Анастасія Олександрівна 54195157 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057886 Інформатика 193,455

108 12630011 120429
6

Ткачишин Софія Іванівна 54215034 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221760 Інформатика 181,636

109 11913169 120429
6

Тракало Сергій Ярославович 54168123 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215788 Інформатика 173,636

110 12604677 120429
6

Тумак Анастасія Олегівна 53918405 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032631 Інформатика 166,182

21



111 12210068 120429
6

Туркевич Ірина Анатоліївна 52675265 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0321304 Інформатика 183,000

112 12468097 120429
6

Федорчак Назарій Тарасович 54204409 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0213905 Інформатика 176,727

113 12697904 120429
6

Федус Олексій Юрійович 54188195 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0228397 Інформатика 167,273

114 12091062 120429
6

Фундак Юрій Олегович 54194739 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065445 Інформатика 182,364

115 12652983 120429
6

Цвик Юрій Степанович 54212576 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033848 Інформатика 171,500

116 12529408 120429
6

Цебрик Тарас Вікторович 54194396 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087522 Інформатика 166,545

117 12425049 120429
6

Чайковський Вадим-
Владислав

Вікторович 52781452 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0253558 Інформатика 167,100

118 12032371 120429
6

Чвартковська Соломія Юріївна 54201148 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040824 Інформатика 184,000

119 12722159 120429
6

Чепурна Єлизавета Олександрівна 53680418 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119300 Інформатика 174,900

22



120 12428401 120429
6

Чорней Вікторія Анатоліївна 54133874 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210734 Інформатика 167,100

121 12499250 120429
6

Школик Олег Юрійович 54204648 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0227624 Інформатика 172,091

122 11881540 120429
6

Шпирка Володимир Адріанович 54199752 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057871 Інформатика 184,818

123 12317680 120429
6

Шукатка Георгій Олегович 54195395 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027805 Інформатика 187,818

124 12558190 120429
6

Шульгак Данило Юрійович 54193792 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190960 Інформатика 185,000

125 12434450 120429
6

Яворівський Павло Андрійович 54204700 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165090 Інформатика 174,727

126 12474320 120429
6

Яценко Владислав Тарасович 54203531 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122752 Інформатика 164,500

127 12721403 120429
6

Яцишин Устим Орестович 54195606 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0241838 Інформатика 166,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2607

124 Системний аналіз Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12678547 113871
2

Аграчова Софія Іллівна 52833434 BK 05.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0013858 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

179,800

24



2 12428966 113871
2

Антошко Арсеній-
Михайло

Сергійович 54188004 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0187340 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

180,727

3 12622570 113871
2

Баламут Олена Романівна 54195716 BK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120283 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

171,455

4 12574841 113871
2

Батрух Софія Володимирівна 54172690 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163886 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

164,600

5 12361160 113871
2

Березяк Максим Ігорович 54194834 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051920 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

179,091

6 12200362 113871
2

Бовтач Володимир Юрійович 54194152 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0025443 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

165,417

7 12443223 113871
2

Вишинський Іван Романович 54187824 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0218498 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

164,727

8 12243260 113871
2

Вільха Олена Василівна 54195709 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066034 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

180,727

9 12317983 113871
2

Гаврик Андріан Іванович 54210700 BK 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080798 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

165,300

25



10 12248881 113871
2

Гарасимчук Андріана Андріївна 54188182 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217942 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

165,182

11 12222443 113871
2

Гатала Віталій Романович 54166911 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052258 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

190,200

12 12236923 113871
2

Глущук Анастасія-Анна Володимирівна 54195742 BK 11.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019776 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

174,400

13 12332594 113871
2

Голяк Дмитро Володимирович 54199440 BK 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043021 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

162,545

14 12676443 113871
2

Гончук-
Лебедівська

Соломія Анатоліївна 53907818 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062017 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

170,636

15 12703608 113871
2

Дах Тарас Романович 54208510 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100394 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

161,909

16 12443971 113871
2

Дембіцький Данило-Богдан Володимирович 54194241 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045752 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

169,455

17 11959367 113871
2

Дмитрук Олексій Юрійович 53885579 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186550 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

163,455

26



18 12587636 113871
2

Дубневич Софія Богданівна 54240305 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163725 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

161,818

19 12303789 113871
2

Дума Юлія Юріївна 54210897 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089712 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

172,182

20 12468149 113871
2

Єфімчук Анна Сергіївна 53107858 EH 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0053953 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

166,200

21 12427584 113871
2

Залузець Юрій Олегович 54199185 BK 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215361 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

181,800

22 12313462 113871
2

Запотічний Олег Андрійович 54204384 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165346 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

166,273

23 12126598 113871
2

Захарчук Дар`я Олегівна 53665132 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132786 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

169,091

24 12739608 113871
2

Іванишин Ігор Васильович 53012777 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0205667 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

198,200

25 12563500 113871
2

Івануса Діана Володимирівна 54194334 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020578 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

166,364

27



26 12260592 113871
2

Клочаник Руслан Олександрович 54214236 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035980 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

163,000

27 12109647 113871
2

Коваленко Софія Русланівна 54201144 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081498 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

193,545

28 12226508 113871
2

Ковтун Віталій Олегович 54169946 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009951 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

162,455

29 12419321 113871
2

Козак Захар Сергійович 53450899 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268314 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

165,700

30 12378710 113871
2

Козачук Назар Володимирович 54012862 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185089 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

164,455

31 12114394 113871
2

Кривуля Роксолана Сергіївна 54199356 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097860 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

174,727

32 12561067 113871
2

Кудрик Христина Петрівна 54199744 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057880 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

166,909

33 12477888 113871
2

Кульчій Дарина Олегівна 54024674 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106314 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

161,273

28



34 12027731 113871
2

Кусьо Максим Тарасович 54210687 BK 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099554 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

161,818

35 12181932 113871
2

Лебединець Роман Володимирович 54194013 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142033 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

178,545

36 12283478 113871
2

Лесько Богдан Сергійович 54188284 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157236 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

186,727

37 12195988 113871
2

Лизанець Василь Васильович 54058668 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052788 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

161,818

38 12291298 113871
2

Майорчак Роман Михайлович 54199874 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073670 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

184,182

39 11916392 113871
2

Мелешко Яків Олександрович 54015813 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044075 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

186,636

40 12429070 113871
2

Михалецька Анастасія Миколаївна 54169959 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116051 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

176,909

41 12706883 113871
2

Никитенко Софія Андріївна 54199735 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151814 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

168,182

29



42 12434631 113871
2

Окладніков Володимир Володимирович 54187750 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152366 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

177,364

43 12696220 113871
2

Пелипенко Олег Анатолійович 54213953 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132431 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

168,545

44 12574438 113871
2

Петрашко Ксенія Дмитрівна 53780616 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0011830 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

165,250

45 12362518 113871
2

Прокопова Анастасія Михайлівна 54024902 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0025521 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

174,182

46 12610024 113871
2

Сенів Назарій Миронович 54193502 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237316 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

180,545

47 12378043 113871
2

Сінотова Єва Олексіївна 54199163 BK 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165667 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

162,818

48 12585066 113871
2

Солонінка Максим Петрович 53668900 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171214 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

180,727

49 12451622 113871
2

Сотник Сергій Васильович 53929333 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136271 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

173,636

30



50 12361974 113871
2

Стець Тарас Володимирович 54210694 BK 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101960 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

163,091

51 11951526 113871
2

Терех Анастасія Олександрівна 54194231 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083705 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

174,909

52 12359327 113871
2

Фарина Наталія Назарівна 54193406 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0028964 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

194,273

53 12088161 113871
2

Федотова Катерина Олегівна 53926894 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027146 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

163,545

54 12330136 113871
2

Франкевич Анастасія Орестівна 54199825 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096496 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

185,636

55 12603662 113871
2

Фурда Ростислав Романович 54310899 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0242995 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

162,091

56 12248238 113871
2

Хом`як Данило Ростиславович 54188019 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051707 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

186,909

57 12523750 113871
2

Хомік Юрій Ігорович 54204458 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012248 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

165,182

31



58 12218801 113871
2

Цесюк Роман Дмитрович 54165941 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217090 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

166,000

59 12534348 113871
2

Шабловський Ярослав Олегович 54199745 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100858 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

167,400

60 11991308 113871
2

Шак Валентина Юріївна 54066684 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041023 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

168,000

61 12196167 113871
2

Штаба Яна Василівна 54209563 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145264 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

185,500

62 12473780 113871
2

Шулик Марта-Софія Миронівна 54195420 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216173 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

181,273

63 12290387 113871
2

Ярема Софія Сергіївна 54194677 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080308 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

177,636

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2607

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12453711 120222
0

Бажуліна Жанна Вікторівна 53471968 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0247086 Кібербезпека 175,700

2 12133328 120222
0

Гичка Яна Сергіївна 53678610 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071553 Кібербезпека 172,000

33



3 12749534 120222
0

Гищук Марія-Марина Дмитрівна 53573519 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0309227 Кібербезпека 166,600

4 12235189 120222
0

Голда Олег Владиславович 54193721 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0276862 Кібербезпека 185,091

5 12584825 120222
0

Долінський Любомир Володимирович 54172719 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038747 Кібербезпека 186,364

6 12662144 120222
0

Дубина Володимир Васильович 53927045 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0218178 Кібербезпека 180,727

7 12381309 120222
0

Кір`янов Артем Сергійович 54199264 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167346 Кібербезпека 166,091

8 12198490 120222
0

Козир Олександр Павлович 52906311 BC 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0252912 Кібербезпека 190,400

9 12357202 120222
0

Крупина Денис Вікторович 53733995 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027601 Кібербезпека 164,250

10 12342203 120222
0

Лафінчук Наталія Олександрівна 54193201 BK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128813 Кібербезпека 189,364

11 12726328 120222
0

Лозовський Ростислав Русланович 53796602 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048069 Кібербезпека 167,364

34



12 12173386 120222
0

Малявський Назарій Русланович 54169784 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075709 Кібербезпека 169,100

13 12181860 120222
0

Мартинюк Вікторія Миколаївна 54001786 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105360 Кібербезпека 181,800

14 12285877 120222
0

Мельничук Лілія Назарівна 54193885 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147422 Кібербезпека 189,364

15 12160212 120222
0

Мисишин Марта Олегівна 54174806 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082060 Кібербезпека 176,727

16 12158961 120222
0

Никитюк Любов Олександрівна 54088446 BC 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100304 Кібербезпека 190,455

17 12123233 120222
0

Ногач Остап Сергійович 54193311 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100291 Кібербезпека 164,727

18 12148325 120222
0

Нусьо Артур Романович 54195627 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046705 Кібербезпека 171,182

19 12257129 120222
0

Пелех Богдан Андрійович 54169918 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124101 Кібербезпека 165,636

20 12601720 120222
0

Роговець Станіслав Сергійович 53957078 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212345 Кібербезпека 171,727

35



21 12442782 120222
0

Сабадош Іван Михайлович 54047522 AK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059666 Кібербезпека 178,300

22 11977788 120222
0

Сичак Маріанна Віталіївна 54207568 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103657 Кібербезпека 164,364

23 12551106 120222
0

Сулим Маркіян Михайлович 54195582 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093362 Кібербезпека 172,909

24 12569945 120222
0

282-8479089 Євгеній Аркадійович 54286499 AP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212666 Кібербезпека 157,273

25 11964450 120222
0

Цимбала Ліля Василівна 54205052 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198598 Кібербезпека 166,818

26 12207967 120222
0

Чернега Назар Андрійович 54201139 BK 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0239987 Кібербезпека 173,273

27 12044505 120222
0

Якуб`як Інна Василівна 54155799 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102231 Кібербезпека 167,500

36


